



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY
Ranchi, Jharkhand.

**OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS**

Memo No.: DSPMU/Ex/140/23

Date: 23/06/2023

GENERAL NOTICE

Coordinator–Department of Education is hereby requested to kindly ask the concerned faculty members of their respective Departments to motivate all the **Students (Academic Session: 2018–2020, 2019–2021, 2020–2022, 2021–2023)** of their respective department to fill up their complete details as required in the **Google Form** (link given below) for printing their names in Hindi as desired at the time of final degree preparation. All the students are required to furnish their complete details **latest by 08.07.2023**.

<https://forms.gle/Sj2RSTNFxySjvreJ7>

By the order of the Vice-Chancellor.

(Ashish Gupta)
Controller of Examination,
DSPMU, Ranchi.

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

**Email: coedspmuranchi@gmail.com, registrardspmuranchi@gmail.com,
vcdspmu@gmail.com**

Website: www.dspmuranchi.ac.in



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY
Ranchi, Jharkhand.

**OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS**

Memo No.: DSPMU/Ex/140/23

Date: 23/06/2023

सामान्य सूचना

समन्वयक-शिक्षा विभाग से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित विभाग के संबंधित संकाय सदस्यों से अपने संबंधित विभाग के सभी छात्रों (शैक्षणिक सत्र: 2018-2020, 2019-2021, 2020-2022, 2021-2023) को Google फॉर्म (नीचे दिया गया लिंक) भरने के लिए प्रेरित करने के लिए कहें। अंतिम डिग्री की तैयारी के समय इच्छानुसार अपना नाम हिंदी में प्रिंट करने के लिए में अपना पूरा विवरण भरें। सभी छात्रों को 08.07.2023 तक अपना पूरा विवरण प्रस्तुत करना आवश्यक है।

<https://forms.gle/Sj2RSTNExySjvreJ7>

कुलपति के आदेश से।

(आशीष गुप्ता)
परीक्षा नियंत्रक,
डीएसपीएमयू, रांची।

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

Email: coedspmuranchi@gmail.com, registrardspmuranchi@gmail.com,
vcdspmu@gmail.com

Website: www.dspmuranchi.ac.in